COMUNE DI MODOLO

Provincia di Oristano
' DFLIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
n. 23 dci 03 maggio 2012.

OGGETTO: Integrazione elenco Compagnia barracellare di cui alla Deliberazione di
Giunta Comunale n. 22/2012.

L'anno duemiladodici, il giomo tre del mese di maggio alle ore 12 e minuti trenta, nella sala delle
adunanze del Comune di Modolo, si & riunita, convocata nei modi ¢ termini di legge, la Giunta
Comunale, con P'intervento dei Signori:

OMAR ALY KAMEL HASSAN Presidente Presente
ANTONIO GIUSEPPE PUGGIONI Assessore Presente
ANTONIO FIUMENE Assessore Presente
ANNALISA PINTORE Assessore Assente
MARIO CARLO PORCU Assessore Presente

e con l'assistenza del Segretario Comunale Dr.ssa Paola Moroni
1l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita la Giunta a deliberare sull'oggetto
sopraindicato

LA GIUNTA COMUNALE

Aéquisiﬁ i pareri di cui all’art, 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio comunale n 43 del 15092009 ¢ stato
approvaio il iegol&menio comunale pez il funzionamento della compagnia barracellare;

PRESO ATTO che ai sensi dell’art 2 del vigente Regolamento comunale la compagnia si
compone di n. 11 membri, e nello specifico: di un capitano, di un tenente, di un sottotenente ¢ di n.
8 Barracelli;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 19.09.2011 nella quale & stato designato
il capitano della compagnia barracellare nella persona del sig oflftt st S

scelto tra n. 3 nominativi, quali O t(S5SIS

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n.2 del 30 03 2012 con il quale & stato nominato il sig.
ottt Shry .
Capitano della Compagnia Barracellare di Modolo per il triennio 2012/2015;
VISTA la deliberazione di G C n 22 del 22 04.2012, con la quale & stato approvate I’elenco degli
aspiranti componenti 1a Compagnia Barracellare, composto dan 8 nominativi e nello specifico:

1

N

3
4. .
; O H1SSIS
6
7
8 ]
TENUTO CONTO che i sigg el §

O M(38S hanno formalizzato domanda di ammissione alla
Compagnia, sebbene gia presenti nell’elenco presentato per la nomina del Capitano;
ACCERTATO il possesso dei requisiti di cui all’art. 11 della Legge n 25/1988 e dell’art 6 del

Regolamento Comunale;
DELIBERA

DI INTEGRARE I’elenco degli aspitanti bartacelli per il triennio 2012/20135, dei sigg

O I'tr §SSi¢



----- DI APPROVARE il seguente elenco composto nel totale da n. 10 nominativi, di seguito
indicati:
1

Lk

O H(SS)¢

10

DI TRASMETTERE il presente atto al Consiglio Comunale per gli adempimenti previsti dall’art
12 comma 4 delfa . R n 25 del 15.07 1988

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4°
dell'art 134 del D Lgs vo n 267/2000




Al sensi dell’art 49 del Decreto Legislativo n 267 del 18 agosto 2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati
espressi i seguenti pareri:

in ordine alla regolarita tecnica: FAVOREVOLE:

in ordine alla regolarita finanziaria: FAVOREVOLE:

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO

L’ASSESSORE ANZIANO
Antonio Giuseppe Puggioni

IL SEGRETARIO COMUNALE

s

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il Segretario Comunale
attesta c:he copifz della dclibuazione viene pnbblica&a all*Albo Preterzo di questo Comune per

contestualmente trasmessa al responsabﬂe del servizio e all ufﬁclo c:ompetente

MODOLO, I § 7 MAG, 2012 It Segretario Comunale

Dr. s%@ﬁ* jm—




